
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОТЛАС» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
 
от     20      июля    2011 г.                  № 1831 
 
 
 
О признании утратившим силу 
постановления администрации 
МО «Котлас» от 31.03.2011 г. 
№701 «Об утверждении 
адресной муниципальной 
программы «Проведение 
капитального ремонта 
многоквартирных домов МО 
«Котлас» на 2011-2012 годы»  
 

 
 
 
На основании письма министерства топливно-энергетического комплекса и 

жилищно-коммунального хозяйства Архангельской области от 07.07.2011 г. №203/06-
05/2646, руководствуясь ст. 34 Устава МО «Котлас», постановляю: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации МО «Котлас» от 
31.03.2011 г. №701 «Об утверждении адресной муниципальной программы 
«Проведение капитального ремонта многоквартирных домов МО «Котлас» на 2011-
2012 годы». 

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого 
заместителя Главы администрации МО «Котлас», начальника Управления экономики и 
городского хозяйства администрации МО «Котлас» И.Н.Романченко. 

3.   Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в 
средствах массовой информации. 

  
  
 

Глава  МО «Котлас»                                                    С.Н.Мелентьев 


